

# **Ejendomsselskabet af 1.10.2003 ApS**

**Trørødlund 3, c/o B. Dalby, Trørød, 2950 Vedbæk**

**CVR-nr. 27 38 61 99**

## **Årsrapport**

**1. juni 2024 - 31. maj 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2025.

---

Morten Dalby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet af 1.10.2003 ApS  
Trørødlund 3, c/o B. Dalby, Trørød  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 27 38 61 99  
Stiftet: 10. oktober 2003  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

### Direktion

Susanne Pia Bødker

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Dalby Ejendomme ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber, værdipapirer samt hermed tilknyttet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -166.737 kr. mod -147.638 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -739.708 kr. mod -521.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-166.737</b>	<b>-147.638</b>
2 Personaleomkostninger	-450.000	-450.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-27.600</u>	<u>-27.600</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-644.337</b>	<b>-625.238</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-74.391</u>	<u>-53.095</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-718.728</b>	<b>-678.333</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-20.980</u>	<u>157.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-739.708</u></b>	<b><u>-521.333</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.599	-17.599
Disponeret fra overført resultat	<u>-722.109</u>	<u>-503.734</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-739.708</u></b>	<b><u>-521.333</u></b>

**Balance 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	4.406.800	4.434.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.406.800	4.434.400
6		
Andre kapitalandele	750.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	750.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.156.800</b>	<b>4.434.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.691	74.691
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.020	0
Tilgodehavender i alt	114.711	74.691
Likvide beholdninger	224.237	103.807
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>338.948</b>	<b>178.498</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.495.748</b>	<b>4.612.898</b>

**Balance 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.809.966	2.827.565
Overført resultat	-3.128.107	-2.405.998
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-193.141</b>	<b>546.567</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	424.000	383.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>424.000</b>	<b>383.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.014.226	1.573.805
Anden gæld	2.250.663	2.109.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.264.889	3.683.331
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.264.889</b>	<b>3.683.331</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.495.748</b>	<b>4.612.898</b>

- 1 Medarbejderforhold  
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juni 2024	125.000	2.827.565	-2.405.998	546.567
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-17.599</u>	<u>-722.109</u>	<u>-739.708</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.809.966</u></b>	<b><u>-3.128.107</u></b>	<b><u>-193.141</u></b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejder udgør i regnskabsåret 0 ansatte.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>450.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere er 0.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.252	24.296
Andre finansielle omkostninger	<u>52.139</u>	<u>28.799</u>
	<b><u>74.391</u></b>	<b><u>53.095</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-20.042	0
Årets regulering af udskudt skat	41.000	-157.000
Andre skatter, afrunding	<u>22</u>	<u>0</u>
	<b><u>20.980</u></b>	<b><u>-157.000</u></b>

## Noter

	<u>31/5 2025</u>	<u>31/5 2024</u>
<b>5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. juni 2024	839.539	839.539
<b>Kostpris 31. maj 2025</b>	<b>839.539</b>	<b>839.539</b>
Opskrivninger 1. juni 2024	3.760.461	3.760.461
<b>Opskrivninger 31. maj 2025</b>	<b>3.760.461</b>	<b>3.760.461</b>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2024	-165.600	-138.000
Årets afskrivninger	-27.600	-27.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. maj 2025</b>	<b>-193.200</b>	<b>-165.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025</b>	<b>4.406.800</b>	<b>4.434.400</b>
<b>6. Andre kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	750.000	0
<b>Kostpris 31. maj 2025</b>	<b>750.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025</b>	<b>750.000</b>	<b>0</b>

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dalby Ejendomme ApS, CVR-nr. 40133763, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
